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Serrure et bouton-pression
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TS 8611.200 - Serrure et bouton-pression pour poignées

Dispositif de verrouillage pour poignées, bouton-pression et serrure N° 12321.

Caractéristiques

Référence
Composition de la livraison
Longueur

Montage dans le systéeme de
poignée

Remarque

Verrouillage

Unité d'emballage
Poids/UE

Numéro du tarif douanier
EAN

ETIM 7.0

ECLASS 8.0
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TS 8611.200
Avec 2 clés
26,2 mm

Poignée Confort VX pour dispositifs de verrouillage

Poignée Confort TS pour dispositifs de verrouillage
Mini-poignée Confort pour EL en 3 parties pour dispositifs de
verrouillage

Mini-poignée confort AE pour dispositifs de verrouillage

Prévu exclusivement pour les poignées Rittal correspondantes

Serrure a clé: Dispositif a bouton-pression et serrure de sécurité
Clé N° 12321, autre clé impossible.

1p.

0,04 kg
83016000
4028177212046
EC000743

27409218



